H%bot

L'EXPERT EN FERRURES ET ACCESSOIRES DE MENUISERIES ALUMINIUM, BOIS ET PVC
WWW.ACBAT.FR | 03 87 98 80 99

T-SHIRT MANCHES LONGUES HAUTE VISIBILITE SUNO

COVERGUARD

REFERENCE

150596

150597

150598

150599

150600

150601

150602

150603

150604

150605

150606

150607

150608

150609

150610

Consultez la fiche produit sur le site Acbat

TAILLE

S

M

XL

2XL

3XL

XL

2XL

3XL

ngbqt

CONFORT : bandes rétro-réfléchissantes segmentées apportent de la souplesse.

PROTECTION: tissu avec une protection anti-UV. (UPF 50+)

COLORIS

Jaune/Marine

Jaune/Marine

Jaune/Marine

Jaune/Marine

Jaune/Marine

Jaune/Marine

Orange/Marine

Orange/Marine

Orange/Marine

Orange/Marine

Orange/Marine

Orange/Marine

Rouge/Marine

Rouge/Marine

Rouge/Marine

RESPIRANT: bonne ventilation grace aux aisselles en mesh.
ANTISSALISSURE: empiécements antisalissure dont au col.

T-Shirt avec un col en V.

Conforme aux normes : EN I1ISO 20471:2013 + A1:2016

UNITE DE VENTE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

Page 1/3


https://www.acbat.fr/t-shirt-manches-longues-haute-visibilite-suno-p3727
https://www.acbat.fr/t-shirt-manches-longues-haute-visibilite-suno-p3727

ngbot L'EXPERT EN FERRURES ET ACCESSOIRES DE MENUISERIES ALUMINIUM, BOIS ET PVC
' WWW.ACBAT.FR | 03 87 98 80 99

T-SHIRT MANCHES LONGUES HAUTE VISIBILITE SUNO

COVERGUARD
150611 XL Rouge/Marine UNITE
150612 2XL Rouge/Marine UNITE
150613 3XL Rouge/Marine UNITE

Consultez la fiche produit sur le site Acbat

ngbqt

Page 2/3


https://www.acbat.fr/t-shirt-manches-longues-haute-visibilite-suno-p3727
https://www.acbat.fr/t-shirt-manches-longues-haute-visibilite-suno-p3727

ngbot L'EXPERT EN FERRURES ET ACCESSOIRES DE MENUISERIES ALUMINIUM, BOIS ET PVC
' WWW.ACBAT.FR | 03 87 98 80 99

T-SHIRT MANCHES LONGUES HAUTE VISIBILITE SUNO

COVERGUARD

Consultez la fiche produit sur le site Acbat

ngbqt

Page 3/3


https://www.acbat.fr/t-shirt-manches-longues-haute-visibilite-suno-p3727
https://www.acbat.fr/t-shirt-manches-longues-haute-visibilite-suno-p3727

