

## T-SHIRT MANCHES LONGUES HAUTE VISIBILITÉ SUNO

COVERGUARD



CONFORT : bandes rétro-réfléchissantes segmentées apportent de la souplesse.

PROTECTION: tissu avec une protection anti-UV. (UPF 50+)

RESPIRANT: bonne ventilation grâce aux aisselles en mesh.

ANTISSALISSURE: empiècements antisalissure dont au col.

T-Shirt avec un col en V.

Conforme aux normes : EN ISO 20471:2013 + A1:2016

RÉFÉRENCE	TAILLE	COLORIS	UNITÉ DE VENTE
150596	S	Jaune/Marine	UNITE
150597	М	Jaune/Marine	UNITE
150598	L	Jaune/Marine	UNITE
150599	XL	Jaune/Marine	UNITE
150600	2XL	Jaune/Marine	UNITE
150601	3XL	Jaune/Marine	UNITE
150602	S	Orange/Marine	UNITE
150603	M	Orange/Marine	UNITE
150604	L	Orange/Marine	UNITE
150605	XL	Orange/Marine	UNITE
150606	2XL	Orange/Marine	UNITE
150607	3XL	Orange/Marine	UNITE
150608	S	Rouge/Marine	UNITE
150609	M	Rouge/Marine	UNITE
150610	L	Rouge/Marine	UNITE

Consultez la fiche produit sur le site Acbat





## T-SHIRT MANCHES LONGUES HAUTE VISIBILITÉ SUNO

COVERGUARD

150611	XL	Rouge/Marine	UNITE
150612	2XL	Rouge/Marine	UNITE
150613	3XL	Rouge/Marine	UNITE

Consultez la fiche produit sur le site Acbat





## T-SHIRT MANCHES LONGUES HAUTE VISIBILITÉ SUNO

COVERGUARD

Consultez la fiche produit sur le site Acbat

